ПРОЕКТ
Совет Старотатарско-Адамского сельского поселения
Аксубаевского муниципального района
Республики Татарстан.

РЕШЕНИЕ

№ 				          	  		 	от

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Старотатарско-Адамского
сельское поселение за 2012 год.

                1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Старотатарско-Адамского сельского поселения за 2012 год по  доходам в сумме 2703,7 тыс. рублей, по расходам в сумме 2631,4 тыс. рублей, с превышением доходов  над расходами  в  сумме 72,3 тыс. рублей и со следующими показателями:
                по источникам финансирования дефицита бюджета Старотатарско-Адамского сельского поселения согласно приложению № 1 к настоящему Решению;
               по доходам бюджета Старотатарско-Адамского сельского поселения за 2012 год согласно приложению № 2 к настоящему Решению;
              по ведомственной структуре расходов бюджета Старотатарско-Адамского сельского поселения за 2012 год согласно приложению № 3 к настоящему Решению.
              2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Старотатарско-Адамского
сельского поселения:                          	 		Э.М.Хуснуллина

	Приложение № 1
                                                                                                                                                                                                        к решению «Об исполнении бюджете
 Старотатарско-Адамского
                                                                                    сельского поселения на 2012 год»
                             №   от    года

Источники   финансирования дефицита бюджета  Старотатарско-Адамского сельского поселения    на 2012 год.

	Наименование показателя
	Код  показателя
	Сумма  тыс.руб.

	Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов

01 00 00 00 00 0000 000

-72,3

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	01 05 00 00 00 0000 000
	-2703,7

	Увеличение остатков средств бюджета
	01 05 00 00 00 0000 500
	-2703,7

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета поселения

01 05 02 01 10 0000 510
	        +2631,4

	Уменьшение остатков средств бюджета
	01 05 00 00 00 0000 600
	+2631,4

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета поселения

01 05 02 01 10 0000 610
	-72,3

	Всего источников

	-72,3

Приложение № 2
 к решению «Об исполнении бюджете
 Старотатарско-Адамского
                                                                                    сельского поселения на 2012 год»
№   от    года

                                                     Объемы прогнозируемых  доходов
бюджета Старотатарско-Адамского сельского поселения на 2012 год.
                                                                                                                                               ( тыс.руб.)

Наименование

Код дохода

Сумма

	Налоговые и неналоговые доходы
	1 00 00000 00 0000
	1056,4

	Налоги на прибыль, доходы
	1 01 00000 00 0000
	440,8

	- налог на доходы физических лиц
	1 01 02000 01 0000
	440,8

	Налоги на совокупный доход
	1 05 00000 00 0000
	68,6

	- единый сельскохозяйственный налог
	1 05 03000 01 0000
	68,6

	Налоги на имущество
	1 06 00000 00 0000
	288,5

	- налог на имущество физических лиц
	 1 06 01000 00 0000
	99,2

	- земельный налог
	 1 06 06000 00 0000
	189,3

	Государственная пошлина
	1 08 00000 00 0000
	7,1

	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	1 11 00000 00 0000
	175,6

	- доходы, получаемые  в  виде  арендной  либо иной платы  за  передачу  в   возмездное   пользование государственного и муниципального  имущества (за исключением имущества  автономных  учреждений,  а также имущества государственных  и  муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	1 11 05000 00 0000
	175,6

	Доходы от оказания платных услуг(работ) к компенсации затрат государства
	113 00000 00 0000
	75,8

	-доходы от оказания платных услуг(работ)

	75,8

	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов
	1 14 00000 00 0000

	- доходы от продажи земельных участков, находящихся в государственной и  муниципальной  собственности (за  исключением  земельных  участков  автономных  учреждений)
	1 14 06000 00 0000

	Безвозмездные перечисления
	2 00 00000 00 0000
	1647,3

	Дотация
	2 02 01000 00 0000
	1408

	Субсидия
	2 02 02000 00 0000

	Субвенции
	2 02 03000 00 0000
	54,5

	Иные межбюджетные трансферты
	 2 02 04000 00 0000
	184,8

	Всего доходов

	2703,7

Приложение № 3

	к решению «Об исполнении бюджете
 Старотатарско-Адамского
                                                                                    сельского поселения на 2012 год»
[bookmark: _GoBack]	.	№   от    года

                                                          ВЕДОМСТВЕННАЯ   СТРУКТУРА
РАСХОДОВ БЮДЖЕТА Старотатарско-Адамского  ПОСЕЛЕНИЯ  НА 2012 ГОД.

                                                                                                                                                 (тыс.рублей)
	Исполком
	917

	762,7

	Функционирование высшего должностного лица
	917
	01
	02
	0020300

	391,1

	- руководство в сфере установленных функций
	917
	01
	02
	0020300
	500
	391,1

	Функционирование органов исполнительной власти
	917
	01
	04

	371,6

	-местная администрация
	917
	01
	04
	0020400
	500
	371,6

	Другие общегосударственные вопросы
	917
	01
	13

	470,4

	Гос.регистрация актов гражданского состояния
	917
	01
	13
	0013800
	500
	3,5

	Бухгалтера поселения
	917
	01
	13
	0029900
	001
	179,1

	Налог на имущество организаций
	917
	01
	13
	029500
	500
	21,2

	Выполненные другие обязательства
	917
	01
	13
	0920300
	500
	266,6

	Военкоматы
	917
	02
	03

	51

	-осуществление воинского учета
	917
	02
	03
	0013600
	500
	51

	Коммунальное хозяйство
	917
	05
	02

	30

	Мероприятия в области  комунального хозяйства
	917
	05
	02
	3510500
	500
	30

	Благоустройство
	917
	05
	03

	324,6

	-уличное освещение
	917
	05
	03
	6000100
	500
	215

	-содержание автомобильных дорог
	917
	05
	03
	6000200
	006
	23

	-озеленение
	917
	05
	03
	6000300
	500

	-содержание мест захоронения
	917
	05
	03
	6000400
	500

	-прочие мероприятия
	917
	05
	03
	6000500
	500
	86,6

	-Прочие работы,услуги
	917
	03
	09
	2190100
	500
	20,1

	Культура
	917
	  08

	972,6

	-дома культуры
	917
	08
	01
	4409900
	001
	972,6

	ВСЕГО РАСХОДОВ

	2631,4